

**平成26年度 新潟支部 事業別正味財産増減決算書**

自 平成26年 4月 1日  
至 平成27年 3月 31日

(単位：円)

勘定科目	平成26年度		増減 (B-A)	平成26年度事業別内訳		
	予算(A)	決算(B)		公益目的事業	その他の事業	法人会計
<b>I 一般正味財産増減の部</b>						
<b>1. 経常増減の部</b>						
(1) 経常収益						
<b>受取会費</b>	0	0	0			
会員受取会費	0	0	0			
<b>事業収益</b>	12,783,000	10,103,017	▲ 2,679,983	8,635,931	1,467,086	0
電話応対競技会収益	3,831,000	2,999,518	▲ 831,482	2,999,518	0	0
会報等発行収益	1,480,000	1,467,086	▲ 12,914	0	1,467,086	0
セミナー等収益(公1)	60,000	9,000	▲ 51,000	9,000	0	0
セミナー等収益(公2)	1,840,000	992,832	▲ 847,168	992,832	0	0
委員会収益	90,000	12,600	▲ 77,400	12,600	0	0
ネット情報提供収益	650,000	633,411	▲ 16,589	633,411	0	0
通信教育訓練収益	600,000	407,005	▲ 192,995	407,005	0	0
情報誌出版収益1	3,297,000	2,646,565	▲ 650,435	2,646,565	0	0
事業共通収益(公1)	935,000	935,000	0	935,000	0	0
<b>業務提携収益</b>	1,191,000	846,993	▲ 344,007	0	0	846,993
<b>雑収益</b>	0	1,344	1,344	0	0	1,344
<b>内部取引収益</b>	2,210,000	2,220,920	10,920	0	0	2,220,920
上部費収益	1,318,000	1,318,100	100	0	0	1,318,100
法人税見合受入	557,000	548,600	▲ 8,400	0	0	548,600
その他	335,000	354,220	19,220	0	0	354,220
<b>経常収益計</b>	16,184,000	13,172,274	▲ 3,011,726	8,635,931	1,467,086	3,069,257
(2) 経常費用						
<b>事業費</b>	12,457,000	9,902,338	▲ 2,554,662	8,284,838	1,617,500	0
電話応対競技会費	4,039,000	3,539,535	▲ 499,465	3,539,535	0	0
会報等発行費	1,480,000	1,467,086	▲ 12,914	0	1,467,086	0
セミナー等費(公1)	70,000	0	▲ 70,000	0	0	0
セミナー等費(公2)	1,858,000	1,009,120	▲ 848,880	1,009,120	0	0
セミナー等費(他)	0	0	0	0	0	0
委員会費	142,000	47,974	▲ 94,026	47,974	0	0
ネット情報提供費	650,000	633,411	▲ 16,589	633,411	0	0
通信教育訓練費	600,000	408,233	▲ 191,767	408,233	0	0
情報誌出版費1	3,297,000	2,646,565	▲ 650,435	2,646,565	0	0
組織強化費	321,000	150,414	▲ 170,586	0	150,414	0
<b>管理費</b>	2,848,000	1,962,026	▲ 885,974	0	0	1,962,026
会議費	479,000	315,180	▲ 163,820	0	0	315,180
諸経費	2,369,000	1,646,846	▲ 722,154	0	0	1,646,846
<b>表彰費</b>	39,000	0	▲ 39,000	0	0	0
<b>内部取引支出</b>	1,237,000	1,141,638	▲ 95,362	0	0	1,141,638
上部費支出	0	0	0	0	0	0
出版物販売支出	35,000	0	▲ 35,000	0	0	0
法人税分担支出	627,000	618,600	▲ 8,400	0	0	618,600
消費税分担支出	125,000	61,538	▲ 63,462	0	0	61,538
その他	450,000	461,500	11,500	0	0	461,500
<b>経常費用計</b>	16,581,000	13,006,002	▲ 3,574,998	8,284,838	1,617,500	3,103,664
<b>当期経常増減額</b>	▲ 397,000	166,272	563,272	351,093	▲ 150,414	▲ 34,407
<b>2. 経常外増減の部</b>						
(1) 経常外収益						
<b>経常外収益計</b>	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用						
<b>経常外費用計</b>	0	0	0	0	0	0
<b>当期経常外増減額</b>	0	0	0	0	0	0
<b>当期一般正味財産増減額</b>	▲ 397,000	166,272	563,272	351,093	▲ 150,414	▲ 34,407
<b>一般正味財産期首残高</b>	757,000	757,157	157	7,968,114	▲ 3,019,722	▲ 4,191,235
<b>一般正味財産期末残高</b>	360,000	923,429	563,429	8,319,207	▲ 3,170,136	▲ 4,225,642
<b>II 指定正味財産増減の部</b>						
<b>当期指定正味財産増減額</b>						
<b>指定正味財産期首残高</b>						
<b>指定正味財産期末残高</b>						
<b>III 正味財産期末残高</b>	360,000	923,429	563,429	8,319,207	▲ 3,170,136	▲ 4,225,642